
バス運行時刻表（Bus time table） ２０２５年４月１２日　季節便運行開始

■小岩井農場線　（　盛岡駅前～前潟～小岩井駅前～小岩井農場まきば園　）

　Koiwai Farm Liner (Morioka sta - Koiwai sta - Koiwai Farm) 全ての便で交通系ICカードがご利用いただけます

■つなぎ小岩井線　（　盛岡つなぎ温泉～小岩井駅前～小岩井農場まきば園　）
（Japanese transportation IC cards are accepted）

　Tsunagi Koiwai Liner (Morioka Tsunagi Onsen - Koiwai sta - Koiwai Farm)

注）　★印（つなぎ小岩井線・シャトル便）は4月12日（土）～11月24日（月・祝）のうち、土日祝日のみ運行。

　　　但し、4月19日（土）～5月6日（火・祝）は毎日運行いたします。

小岩井駅前 つなぎ温泉 盛岡駅前

Koiwai Sta. Tsunagi Onsen Morioka Sta.

毎日 ★ 毎日 毎日 ★ 毎日 毎日 ★ 毎日
Everyday (See avove.) Everyday Everyday (See avove.) Everyday Everyday (See avove.) Everyday

盛岡駅からの運賃 盛岡駅前⑩ まきば園からの運賃 小岩井農場まきば園
Bus fare from the first

departure （Morioka sta No.10) Bus fare from the first
departure (Koiwai Farm)

170 夕顔瀬橋（城西町側） 9:07 10:52 12:47 370 丸谷地 ↓ 12:05 14:05 ↓ 16:05

170 城西町 9:09 10:54 12:49 380 小岩井駅前 (Koiwai Sta.) 10:36 12:06 14:06 15:31 16:06

180 三ツ家 9:10 10:55 12:50 410 尾入野（つなぎ小岩井線専用） ＝ ↓ ↓ 15:39 ↓

180 中屋敷町 9:11 10:56 12:51 420 盛岡手づくり村前 ↓ ↓ 15:40 ↓

220 稲荷町 9:12 10:57 12:52 500 盛岡つなぎ温泉 (Tsunagi onsen) ↓ ↓ 15:45 ↓

220 下前潟 9:13 10:58 12:53 400 風林 12:07 14:07 ＝ 16:07

280 前潟 9:14 10:59 12:54 440 風林南 12:08 14:08 16:08

360 宗任橋 9:15 11:00 12:55 440 リサーチパーク入口 12:09 14:09 16:09

400 柳原 9:16 11:01 12:56 440 みどり団地 12:10 14:10 16:10

440 東北機械前 9:17 11:02 12:57 440 高森 12:11 14:11 16:11

440 大釜 9:18 11:03 12:58 仁沢瀬（小岩井駅方面） 12:12 14:12 16:12

470 日向 9:20 11:05 13:00 仁沢瀬（国道46号線側） 12:12 14:12 16:12

500 岩手ふそう前 9:21 11:06 13:01 530 岩手ふそう前 12:13 14:13 16:13

500 仁沢瀬（小岩井駅方面） 9:22 11:07 13:02 530 日向 12:14 14:14 16:14

540 高森 9:23 11:08 13:03 560 大釜 12:15 14:15 16:15

540 みどり団地 9:24 11:09 13:04 560 大釜ジャンボ市前 12:15 14:15 16:15

570 リサーチパーク入口 9:25 11:10 13:05 560 東北機械前 12:16 14:16 16:16

570 風林南 9:26 11:11 13:06 600 柳原 12:17 14:17 16:17

570 風林 9:27 11:12 13:07 620 宗任橋 12:18 14:18 16:18

－ 盛岡つなぎ温泉 (Tsunagi onsen) ↓ 10:05 ↓ ↓ 650 前潟 12:19 14:19 16:19

－ 盛岡手づくり村前 ↓ 10:09 ↓ ↓ 680 下前潟 12:20 14:20 16:20

－ 尾入野（つなぎ小岩井線専用） ↓ 10:10 ↓ ↓ 680 稲荷町 12:21 14:21 16:21

590 小岩井駅前 (Koiwai Sta.) 9:28 10:18 11:13 13:08 710 中屋敷町 12:22 14:22 16:22

620 丸谷地 9:29 ↓ 11:14 13:09 710 三ツ家 12:23 14:23 16:23

小岩井農場まきば園 730 城西町 12:24 14:24 16:24

(Koiwai Farm) 730 夕顔瀬橋 12:26 14:26 16:26

盛岡駅前
（Morioka sta)

◎ＪＲ田沢湖線と乗り継いでのご利用について　※列車時刻は接続のある列車のみ掲載しております。

Period

10:3010:50 12:00

盛　岡　駅　前

Morioka station

730 13:1511:209:35

9:05

destination Koiwai Farm

14:00

destination

730 16:3014:3012:30

10:25

Priod

12:45 16:00

運行期間：４月１２日(土)～１１月２４日(月・祝)　　Operates ｆrom April 12th to November 24th.

小岩井農場まきば園

★・・・Operates only on Saturdays, Sundays, and holidays from April 12th to November 24th. However, it runs every day from April 19th to May 6th.

15:25

490

行　　　　　先 行　　　　　先

運　行　日 運　行　日

①「盛岡方面」から「小岩井農場」へ 　　②「小岩井農場」から「盛岡方面」へ

（列車） 雫石行き 赤渕行き （バス） 盛岡駅行き 盛岡駅行き 盛岡駅行き つなぎ行き 盛岡駅行き

盛　岡 発 9:58 12:48 まきば園 発 10:30 12:00 14:00 15:25 16:00

小岩井 着 10:11 13:00 小岩井駅前 着 10:36 12:06 14:06 15:31 16:06

↓ ↓ 盛岡駅前 着 （小岩井駅止まり） 12:30 14:30 (つなぎ 15:45) 16:30

（バス） ↓ ↓ ↓

盛岡駅前 発 9:05 (つなぎ 10:05) 10:50 12:45 （列車） 盛岡行き 盛岡行き 盛岡行き

小岩井駅前 発 9:28 10:18 11:13 13:08 小岩井 発 10:45 15:45 16:45

まきば園 着 9:35 10:25 11:20 13:15 盛　岡 着 10:57 15:57 16:58

《参考》ＪＲ田沢湖線　盛岡～小岩井間の運賃・・・大人片道240円（小児半額）

　　　　　※列車の時刻・運賃は2025年3月15日現在のものです。また、ＩＣカードで列車をご利用の際の運賃は上記と異なります。

ま　き　ば　園　行　き


